SEI Nº 0011816-29.2024.6.13.8000

 

PREGÃO ELETRÔNICO: 90005/2025

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 23/01/2025 às 14h  (horário de Brasília)

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por global

 

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$2.059.354,75 (dois milhões, cinquenta e nove mil trezentos e cinquenta e
quatro reais e setenta e cinco centavos) - VALOR PARA O PERÍODO CONTRATUAL DE 5 ANOS

 

REGIME DE EXECUÇÃO: empreitada por preço global.

 

Torna-se público que a   UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, UASG
070014, com sede na Av.